
  

Vikt 
2 Kristina Lutteman 

Per-Anders Nilsson 

Specialpedagogiska skolmyndigheten 



 

 

 

 

 

 

 

 

Specialpedagogiska skolmyndigheten 
Försäljningen 
Nygatan 18-20 
903 27 Umeå 

Telefon (växel): 010-473 50 00 
E-post: order@spsm.se 
www.spsm.se/webbutiken 
www.spsm.se 

Vikt 2 
© 2013 Specialpedagogiska skolmyndigheten och Kristina Lutteman 
Projektledare: Karin Lindgren Olsson 
Författare: Kristina Lutteman 
Illustrationer: Per-Anders Nilsson 
Layout: Anna Hild Design 
Tryck: Ljungbergs tryckeri 2025. 1:4 

ISBN: 978- 91-28-11461-5 
Artikelnummer: 11416 
Svanenmärkt trycksak 

Kopiering förbjuden, utom vid Bonus Copyright Access. 
Läs mer på bonuscopyright.se. 

I den här boken tränar vi på ... 

Det här väger vi med   6 

Gram 10 

Hektogram 18 

Hekto och gram 26 

Kilogram 28 

Kilo och gram 40 

Ett halvt kilo 42 

Kilo och hekto 48 

Ton   56

Ton och kilo 58 

Vad tycker du?  61

Vad kommer du ihåg?  62 

https://bonuscopyright.se
www.spsm.se
www.spsm.se/webbutiken
mailto:order@spsm.se


Hur många gram? 

g

Hur många gram? 

g 
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Hektogram 1 hektogram = 1 hg 
1 hekto = 1 hg 
1 hg = 100 g 

Bra att veta: En tomat väger ungefär 1 hg. 

Mer eller mindre än ett hekto? 

1. Ta fram en hushållsvåg och en hektovikt. 

2. Ta fram några föremål. 

3. Jämför hektovikten med ett av föremålen. 
Väger ditt föremål mer eller mindre än 1 hekto? 
Gissa först och väg sedan! 
Skriv i tabellen. 
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Föremål Du gissar Vågen visar 
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Vad väger ungefär 1 hg?  

Måla de saker du tror väger ungefär 1 hg. 

Leta i ditt klassrum efter saker som väger ungefär 1 hg. 
Skriv ner vad du hittar.  
 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.  
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Ton och kilo  
Vad passar bäst? 

Sätt ett kryss vid rätt svar. 

45 ton 

450 kg 

45 kg 

200 ton 

200 kg 

20 kg 

360 ton 

360 kg 

36 kg 

5 ton 

50 kg 

5 kg 

Hur många ton? 

1000 kg 

ton 

1 ton = 1000 kg 

5000 kg 

3000 kg 

6000 kg 

4000 kg 2000 kg 
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